
KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy 
SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG 

— konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, 

speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové 
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — 
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com — KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy 

pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL 

— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky 

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál 
— Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — 
Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ 
V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové 

barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové 

desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, 

lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL 
COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp 

osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — 
Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, 

fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy 

dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie 
VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy 
na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení 
ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky 
papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy 
SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové 
potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky 
XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské 

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro 

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! 

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové 

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — 

Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER 
UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — 
Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER 

— Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové 
stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové 

barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY 
INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – 

termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro 

kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — 

Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — 

Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com 
—KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové 
barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky 
JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké 

papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové 
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — 
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro 

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL 

— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky 

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál 
— Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — 
Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ 
V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové 

barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové 

desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, 

lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL 
COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp 

osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — 
Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, 

fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy 

dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie 
VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy 
na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení 
ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky 
papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy 
SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové 
potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky 
XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské 

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro 

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! 

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové 

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — 

Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER 
UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — 
Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER 

— Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové 
stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové 

barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY 
INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – 

firemní profil spole�nosti

GUMMI–PRINT, a.s.

gp_profil_tisk.indd 1 5/21/07 1:36:58 PM



KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy 
SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG
— konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry,

speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje —
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com — KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál —

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII —
Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose!

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION
— grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla
NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER —

Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové
stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové

barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY 
INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS –

termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro

kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl —

Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV —

Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com
—KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové
barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky 
JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké

papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje —
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál —

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII —
Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose!

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION
— grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla
NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER —

Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové
stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové

barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY 
INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS –

termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro

kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl —

Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV —

Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com
—KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové
barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky 
JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké

papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje —
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál —

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII —
Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose!

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION

gp_profil_tisk.indd 2 5/21/07 1:36:59 PM



gp_profil_tisk.indd 3 5/21/07 1:37:01 PM



Obsah

Základní údaje o společnosti 3

Slovo úvodem 5

Shrnutí našich aktivit 6 

Naše služby pro vaši spokojenost 7

Přehled produktů 8–9

Naši partneři 10–25

Pomáháme potřebným 26

Kontakty 27

gp_profil_tisk.indd 4 5/21/07 1:37:04 PM



KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy 
SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG
— konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry,

speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje —
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com — KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál —
Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII —

Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose!

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION
— grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla
NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER —

Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové
stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové

barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY 
INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS –

termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro

kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl —

Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV —

Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com
—KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové
barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky 
JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké

papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje —
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál —
Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII —

Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose!

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION
— grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla
NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER —

Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové
stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové

barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY 
INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS –

termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro

kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl —

Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV —

Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com
—KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové
barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky 
JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké

papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje —
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál —
Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII —

Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose!

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION

Základní údaje o společnosti

GUMMI–PRINT je solidním partnerem
s jasnou budoucností.

Název: GUMMI–PRINT, a.s.
Sídlo:  Dolní 64, 679 11 Doubravice nad Svitavou

Právní forma:  akciová společnost

IČ:  46902490

DIČ:  CZ46902490

EU-VAT Number:  CZ46902490

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., Brno, číslo CZK účtu: 421243641/0100

IBAN kód pro CZK účet:  CZ4201000000000421243641

Předmět činnosti:  obchodní a výrobní činnost

Datum vzniku:   1. 1. 1990, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 

v Brně, oddíl B 4633

Telefon:  516 428 211

Fax:  516 428 212

Tel. objednávka zdarma:  800 444 461

Fax. objednávka zdarma:  800 444 462

E-mail:  info@gummiprint.cz

Web:  www.gummiprint.cz

Působnost:  střední a východní Evropa

Distribuční sklady:   Praha, Brno, Ostrava, Doubravice nad Svitavou

Bratislava, Sučany u Martina

gp_profil_tisk.indd 5 5/21/07 1:37:37 PM



Vážené dámy, vážení pánové,

za dobu své existence, od svého založení v roce 1990, GUMMI–PRINT vyrostl do pozice 

jedné z největších fi rem ve svém oboru. Věříme, že je to odměna za naši fl exibilitu, ale také 

projev Vaší důvěry, za kterou Vám upřímně děkujeme. Zároveň Vaši důvěru vnímáme jako 

závazek, kterému chceme dostát – chceme i nadále zkvalitňovat své služby, uvádět na trh 

nové produkty a služby, a vždy Vám tak nabízet něco navíc.

Uvědomujeme si, že prodávat levné zboží ze skladu může opravdu každý. Jen málokdo však 

dokáže nabídnout za konkurenceschopnou cenu vysoce kvalitní, optimalizované řešení na 

míru. Pro naši společnost je to ale nutnost. Proto se snažíme být Vám – svým klientům – 

blíž, naslouchat Vašim přáním a pružně na ně reagovat.

Zkušenosti ukazují, že každé pečlivě zvolené a úspěšné řešení přináší spokojeného záka-

zníka, který s námi bude rád spolupracovat i v budoucnu. A spektrum našich skutečných 

i potenciálních klientů je velice pestré. Vydavatelství, nakladatelství , reklamní agentury, gra-

fi cká studia, novináři, fotografové, brand manageři, velké fi rmy – ti všichni potřebují kvalitní 

tisk. A GUMMI–PRINT jim tento kvalitní tisk dokáže zajistit.

Ujišťujeme Vás, že i v následujících letech budeme stavět na své fi remní kultuře, která se 

opírá o absolutní spolehlivost, osobní závazek vůči klientům, upřímnost a přátelský přístup. 

Těšíme se na osobní setkání s Vámi.

S přátelským pozdravem

Ing. František Švec
předseda dozorčí rady

GUMMI–PRINT, a.s.

úvodní slovo

Usilujeme o to, stát se celoevropsky významnou společností
na trhu výrobků pro polygrafi cký průmysl.

gp_profil_tisk.indd 7 5/21/07 1:38:03 PM



KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy 
SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG
— konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry,

speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje —
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com — KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál —

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII —
Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose!

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION
— grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla
NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER —

Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové
stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové

barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY 
INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS –

termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro

kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl —

Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV —

Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com
—KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové
barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky 
JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké

papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje —
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál —

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII —
Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose!

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION
— grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla
NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER —

Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové
stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové

barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY 
INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS –

termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro

kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl —

Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV —

Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com
—KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové
barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky 
JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké

papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje —
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál —

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII —
Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose!

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION

Shrnutí našich aktivit

Společnost GUMMI–PRINT se od počátku profi luje jako přímý distributor a dodavatel:

veškerých spotřebních materiálů pro polygrafi i (ofsetových potahů, tiskových desek, 

tiskové chemie, barev, lepidel, podkladových materiálů, tkalounů atd.)

tiskových technologií (přídavných číslovacích zařízení, mechanických číslovačů, systémů 

bezdotykového tisku INK-JET, kontrolních systémů, kopírovacích rámů, vyvolávacích 

automatů a tiskových strojů zn. ADAST)

Naše aktivity jsou rozděleny do čtyř základních oblastí:

1. spotřební materiály pro ofsetový a rotační tisk
2. spotřební materiály pro fl exo- a hlubotisk
3. grafi cké a kancelářské papíry
4. tiskové technologie, servis a poradenská činnost

Spolehlivý distributor prověřených výrobců

Společnost GUMMI–PRINT, a.s. je výhradním dovozcem 
a distributorem níže uvedených výrobců pro celou 
Českou a Slovenskou republiku:

DAY International (USA) – ofsetové potahy dayGraphica a davidM

Papier Union (Německo) – grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské 

papíry, produkty pro kancelář

SIEGWERK (Německo) – tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy

Lüscher AG Maschinenbau (Švýcarsko) – CtP osvitové jednotky XPose

Varn (USA) – chemické přípravky

JUGUANG (Čína) – konvenční tiskové desky

XINGRAPHICS (Čína) – termální tiskové desky

National Starch & Chemical Company (USA) – lepidla pro knihařský průmysl

SICOLOR (Německo) – tiskové barvy pro archový ofset

ATLANTIC ZEISER (Německo) – přídavná číslovací zařízení

FRITHJOF TUTZCHKE (Německo) – potahy pro vlhčicí válce

SIEGEL+CO (Německo) – tisková chemie

ULTRA AGENT (Turecko) – kolátory

Kromě toho zastupujeme celou řadu dalších významných tuzemských i zahraničních 

společností (např.: ADAST a.s., INTERZICH atd.). Podrobnější informace o výrobcích, jejichž 

produkty nabízíme, najdete v sekci Naši partneři na straně 10.

gp_profil_tisk.indd 8 5/21/07 1:38:03 PM



KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy 
SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — L Tiskové desky JUGUANG
— konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, 

speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové 
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — 
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com — KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro 

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky 

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál —

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — 

Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový 

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové 
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské 

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro 

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! 

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové 

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION
— grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla 
NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — 

Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové 
stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové 

barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY 
INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – 

termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro 

kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — 

Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — 

Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com 
—KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové 
barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — L Tiskové desky 
JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké 

papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové 
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — 
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro 

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky 

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — 

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — 

Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový 

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové 
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské 

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro 

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! 

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové 

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION
— grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla 
NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER —

Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové 
stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové 

barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY 
INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – 

termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro 

kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — 

Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — 

Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com 
—KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové 
barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — L Tiskové desky 
JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké 

papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové 
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — 
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro 

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky 

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — 

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII —
Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový 

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové 
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské 

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro 

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! 

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové 

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION

Naše služby pro vaši spokojenost

Klíčovým cílem naší činnosti je spokojený zákazník. 
Z tohoto cíle vychází nejen výběr našich dodavatelů, 
ale také charakter našich služeb. Jejich společným 
jmenovatelem je maximální spolehlivost a individuální 
přístup i profesionalita a ochota našich pracovníků.

Pravidelný rozvoz

Disponujeme rozsáhlým vozovým parkem, jehož prostřednictvím zajišťujeme pravidelný 

rozvoz zboží (tiskové barvy, tiskové potahy, tiskové desky, tisková chemie, papír, potahy 

na válce, fólie, lepidla i ostatní pomocný materiál). Vysoký počet dodávkových vozidel nám 

umožňuje dodat zboží všem zákazníkům na celém území České a Slovenské republiky.

Financování

Jako jediní v oboru nabízíme individuální přístup a nadstandardní služby, jako jsou fi nan-

cování nákupu tiskové techniky, pronájem tiskové techniky, dodavatelský úvěr či factorin-

gové služby.

Technický servis

V oblasti prodeje tiskových materiálů nabízíme nejširší sortiment materiálů v oboru, tech-

nický servis a poradenství pro užití spotřebního materiálu (standardizace přípravy tisku, 

nastavení vyvolávacích automatů, optimalizace osvitu tiskové formy, proměření a zavedení 

vlhčicího systému na tiskovém stroji a pravidelná kontrola jeho parametrů prostřednictvím 

technika, poradenská činnost v oblasti tiskových barev a laků, poradenská činnost v oblasti 

spotřebních materiálů, pravidelná školení personálu v tiskárnách) a také distribuční síť 

s pravidelným rozvozem zboží zdarma po celé republice.

Profesionální servis špičkového zázemí

Tři skladová střediska v České republice a další dvě na Slovensku, pokrytí území vlastní 

distribucí a řadou obchodních a technických zástupců, veškerý sortiment uvedený v kata-

logu skladem, využití nejmodernějších IT technologií a podpůrných programů, to vše 

směřuje k jedinému cíli – poskytnout vám služby na špičkové úrovni. Společnost disponuje 

dostatečnou kapacitou lidí i skladových zásob, fi nanční rezervou, technikou a v neposlední 

řadě odborným zázemím a know-how, což jí dává předpoklad trvalého růstu a rozvoje.

Míchání barev

Na vysoké úrovni jsou rovněž naše služby v oblasti míchání přímých odstínů barev podle 

Pantone pro archový i rotační ofset, ale také pro fl exo a hlubotisk.

gp_profil_tisk.indd 9 5/21/07 1:38:05 PM



KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy 
SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — L Tiskové desky JUGUANG
— konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, 

speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové 
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — 
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com — KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro 

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky 

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál —

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — 

Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový 

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové 
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské 

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro 

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! 

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové 

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION
— grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla 
NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER —

Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové 
stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové 

barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY 
INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – 

termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro 

kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — 

Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — 

Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com 
—KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové 
barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — L Tiskové desky 
JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké 

papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové 
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — 
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro 

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky 

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — 

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII —
Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový 

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové 
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské 

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro 

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! 

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové 

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION
— grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla 
NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER —

Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové 
stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové 

barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY 
INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS –

termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro 

kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — 

Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — 

Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com 
—KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové 
barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — L Tiskové desky 
JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké 

papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové 
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — 
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro 

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky 

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — 

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII —
Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový 

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové 
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské 

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro 

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! 

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové 

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION

Všechny naše produkty splňují přísné normy, jak co do 
kvality, tak pokud jde o ochranu životního prostředí. 
Zajistíme i ekologickou likvidaci použitých produktů. 
To vše pro vaši maximální spokojenost a pohodlí.

 1.  Tiskové barvy

Archový ofset, rotační ofset, barvy Pantone, fl exo- a hlubotiskové 

barvy, UV barvy, metalické barvy, laky, pomocné přípravky pro 

archový ofset, pomocné přípravky pro UV barvy.

 2.  Tiskové potahy

Archový ofset, heatset, non-heatset, novinové aplikace, suchý 

ofset, karton, kov a UV aplikace.

 3.  Tiskové desky

Tiskové desky pozitivní, negativní, termální i bezprocesní.

 4.  Tisková chemie

Chemické přípravky pro tiskovou desku, ochrana rukou a pokožky, 

čističe válců, mycí prostředky na tiskové potahy, regenerační 

gumy, odstraňovače barvy, přísady do vlhčicích roztoků, prášky 

do poprašovačů, pomocné prostředky pro tiskovou desku 

a montáž, pomocné prostředky pro tisk.

 5.  Papír

Grafi cké papíry včetně speciálních, lepenky, kancelářské papíry, 

produkty pro kancelář.

 6. Potahy na válce 

 7.  Fólie

Montážní fólie, podkladové polyesterové fólie, podkladové 

polyesterové samolepicí fólie, podkladové kalibrované papíry, 

montážní fólie s milimetrovým rastrem, maskovací fólie, 

barevníkové fólie.

 8.  Lepidla

Tavná, disperzní i laminovací lepidla, lepidla na výrobu knižních 

desek.

Přehled produktů

gp_profil_tisk.indd 10 5/21/07 1:38:06 PM



KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy 
SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — L Tiskové desky JUGUANG
— konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, 

speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové 
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — 
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com — KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro 

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky 

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál —

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — 

Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový 

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové 
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské 

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro 

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! 

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové 

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION
— grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla 
NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER —

Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové 
stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové 

barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY 
INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – 

termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro 

kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — 

Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — 

Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com 
—KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové 
barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — L Tiskové desky 
JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké 

papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové 
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — 
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro 

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky 

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — 

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII —
Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový 

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové 
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské 

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro 

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! 

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové 

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION
— grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla 
NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER —

Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové 
stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové 

barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY 
INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS –

termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro 

kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — 

Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — 

Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com 
—KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové 
barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — L Tiskové desky 
JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké 

papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové 
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — 
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro 

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky 

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — 

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII —
Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový 

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové 
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské 

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro 

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! 

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové 

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION

   9.  Ostatní materiál

Korekturní tužky minus i plus, retušovací tužky, korekturní 

prostředky, rukavice, lupy, skalpely, montážní pásky, špachtle, 

houbičky, houbičky viskózní, utěrky.

 10.  Číslovače

Číslovače pro knihtisk, rotační, speciální i barkódové číslovače, 

moduly pro programování a číslování bankovních karet, 

telefonních karet i SIM karet, fi nishing a mailing, ochrana 

značek, systémy pro bezpečnostní tisk.

 11.  Kopírovací rámy

Kopírovací rámy pro ofsetové desky a fi lmy, automatické 

kontaktní kopírky pro denní fi lmy, prosvětlovací stoly, úložné 

skříně.

 12.  CtP osvitové jednotky

Osvitové jednotky LUSCHER – ctp osvitové jednotky XPose! 

a XPose! UV.

 13.  Vyvolávací automaty

Vyvolávací automaty pro pozitivní, negativní i CtP desky.

 14.  Řezačky papíru

Řezačky papíru APOS MAXIMA, vyráběné v délkách řezu 62, 

80, 92 a 115 cm a určené nejen k řezání papíru, ale i kartonu, 

lepenky, dýhy a dalších listových materiálů, jako např. kovových 

fólií, korku, pryže a fólií z plastických hmot; možnost fi nancování 

jejich nákupu.

 15.  Tiskové stroje

Nové tiskové stroje značky ADAST; možnost fi nancování 

nákupu tiskových strojů.

 16.  Použité tiskové stroje

Prodej, nákup a repase tiskových strojů nejen značky ADAST.

 17.  Náhradní díly

Veškeré náhradní díly všech značek a typů pro tiskové stroje, 

kopírovací rámy, vyvolávací automaty i číslovací zařízení.

gp_profil_tisk.indd 11 5/21/07 1:38:07 PM



Naši partneři

Společnost GUMMI–PRINT je distributorem 
a dodavatelem vysoce kvalitních produktů spolehlivých 
výrobců, kteří ve svém oboru představují evropskou či 
světovou špičku.

KOMKO PLETNÍ ŘEŠENÍ V POPOLYGLYGRAFRAFII II —— TisTiskovkové bé bbaarararrrrvrvrvrvvvvvvra vvvyyyyy y y SSyyy Syyyy IEGIEGWERWERK K — tistiskovkovk é bé bé barvvy py prorro o o ro aarcarcrccrcca hovhhovhovvh ý oý oý ofsefsefset, t, rotrottr ačnačnačnčnní, í, í, í, í, fl efl efl efl efl efl xoxo xo xo xoxo o a ha ha ha ha ha hlublublublubll botiotiotiotitt skoskoskooss vé vévé véé barbarbarb vyvy vy — — — TisTisTisT kovkokovkové bé bé bbbarvarvarvarvarvy y y y y
SICOLOR — tiskové barvy proro arcarchovhový oý ofsefset —t —  TisTiskkooovvvvvvvvvvvééééé é  pppppppé pppé péé otaotahy hy DAYDAY ININTERTERERNATNATN IONONALLLAL ——— ——— titistisistist skovkovovk é pé pé pé otaotaotahy hy y daydayayayayGraGraGraGraGrar phiphiphiphiphihica,ca,ca,ca,ca,ca, da da da dadad vidvidvidviddv M —MM —M —  LLL TisTisTisTiT kovkovkovkovk é dé dé ddé deskeskskeske y Jy Jy JJJy UGUUGUUGUUGUANGANGANGANGANG
— konvenční tiskové dé deskesky— y— TisTiskovkové dé deskesky Xy XINGINGRARAAPAPPPPPPPPPPHHHHHHHHIIIICCCCCHICHHICHIHHHH SS – – tertermálmální ní tistiskovkokové dé deskeskse y —y —y  TiTiTisssskokkovkoovovovvkkk vá cá ccá hemhemhemhe ie ie ie VARVARARVARRNNNNN — — —— PAPPAPPAPPAPAPPPAPA IERIERIERIERIERERR UN UN UN UUN UNU IONIONIONION —  —   gragragrarafi cfi cfificcké ké ké pappapa íryíryry, s, s, sspecpecpecpecpeciáliáliáliálální ní ní n

grafi cké papapíryíry, l, epeepenkynky, k, kancanceláelářskřské pé papíapíry,ry, pr produoduktyktyyyy  ppppppppprrrrrrprrpproooooo ko ko ancanceláelář, ř, tontont eryery, d, dopiopiisnísnín  ob obálálkállkkkky y y y —y ————y   PotPototP ahyahyahy na nana vá váv lcececelcec  — ———  — FólFólFólFólFólFó ie ie ie ieeieee ——— LeLe Le LeLeLeepidpidpidp la la la a NATNATNATATN TIONIONNOIONNAL ALA STASTASTASTAT RCHRCHCHRCHRCH &  &  &&
CHEMICAL AL COMCOMPANPANY –Y – le lepidpidla la propro kn knihaihařskřský pý průmrůmyslysll —————— —— OOOOOOOOstOstOOOOOOOO atnatní dí drobrobný ný matmaterieriál ál áll —— ČísČísČ loloovvvvvovaacacícícícííaa z za zaařízřízřízzeníeníeníe  AT ATATLANLANLANANANTICTICTICTICTI  ZE ZE ZEZEZZEEISEISEISEISEISESES RRRR ——— OsvOsvOsvOsvOO itoitoitoitové vé vé é v jedjedjedjedddnotnotn tky ky ky ky LUSLUSLUSLUSL CHECHECHECHHCHERRRR
— ctp oso vitvitovéové je jednodnotkytky XP XPoseose! a! a XP XPoseose! U! UV —V —  VyvVyvolálááááávvvvvaaaaacacacaccccccv caavacv cv í aí autoutomatmatty —y —y  KoKoKopírpírp ovaovaovací cí c strtrs ojojojejejeeeoj  —— —— ——  ŘezŘezŘezŘ ačkačkačky py py papíapíapíap ru ru ru uru — T— T— T— T— T— Tiskiskiskisiskovéovéovéovéovéovévoo  st st ststrojrojrojrojrojr e —e —e —e —— Po Po Po PP užiužiužižužž té té ttéttt tististisskovovkovkovkové sé sé sé trotrotrotrtrroje je jeje
— Náhradndní dí dílyíly ww www.gw.gummummipriprintnt.cocomm

KOMKOMKOMPLELETNÍTNÍ ŘE ŘEŠENŠENÍ VÍ V PO POLYGLYGLYGRAFRAFRA II II I —— TisTiskovkové bé barvarvy Sy SIEGIEGWERW K K — tistiskovkové bé barvarvvy py py ppy ro ro ro ro o arcarcarca hovhovvvý oý oý oý ofsefs t, rotační, fl eflexo ooo a ha ha ha hlublubl blu otiotiotitiskoskoskoskové vévévéé barbarbarbarb vy vyvyv — Tisiskovkovkovkovko é béé bé arvy 
SICSICCOLOOLOR R —— tistiskovkové bé bbarvarvvy py py pro ro ro arcarcar hovhový oý ofsefset —t — TisTiskovovk é pé potaotahy hy DAYD  INTERTERNATNATIONIONNALALALLL —— — tistististisskovkovkovkovk é pé pé pé pé potaototao hy hyy daydayGrar phica, davidM — LLLL Tiskové dé dé deskeskeskeskes yy Jy Jy JJUGUU ANG
— k— konvonvenčenční ní tistiskovkové dé dé deskeskesky— y— y TisTisT kovkové dé deskesky Xy XINGINGRAPRAPHICHICSS – – tertermální tiskové ddesksky —y — TisTisi kovkovková cá cá chemhemhhehemie ie ieie VARVARVARVA NNN — — —— PAPPAPPA IERIER UN UNUNIONIONIONN —  —  —  gragragragragragg fificficficfi cficfi kékéké ké papíry, speciální 

gragrafi cfi cfi cké ké pappappapíryíryíry, l, l, lepeepeepenkynkynky, k,, kancanceláelářskřské pé papíapíry,ry  prproduduktykty pr pro ko kancan eláář, tonery, dopisnísn  obo álkky —y —y y   PotPotPo ahyahy nanaaa vává vá válcelcelcelcec  —  —  — — FólFólFólFóló ie ie ie ie ——— Le Le LeLeLepidpidpidpidpidla la lal NATN IONAL STARCH &
CHECHEHEMICMICMICAL AL AL COMCOMCOMPANPANPANY –Y –Y  le lepidpidla la propro kn knihaihařskřský pý průmmrůmyslyysl — — OstOstatnatní dí drobo ný materiál — Číslovlo ací zaz řízeníení AT ATATLANLANLANTICTICTITTI  ZEZEISEISEI R — OsvO itové jednotky LUSCHER
 —  —  — ctpctpctp os os osvitvitvitovéovéé je jednodnotkytky XP XPoseose! a! a XP XPoseose! U! UV —V — VyvVyyvoláolávacvací aí autoutomatmaty —y — Kopírovací stroje — Řezačkačky ppapíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje

gp_profil_tisk.indd 12 5/21/07 1:38:09 PM



KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy 
SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — L Tiskové desky JUGUANG
— konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, 

speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové 
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — 
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com — KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro 

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky 

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál —

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — 

Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový 

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové 
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské 

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro 

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! 

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové 

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION
— grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla 
NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER —

Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové 
stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové 

barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY 
INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – 

termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro 

kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — 

Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — 

Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com 
—KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové 
barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — L Tiskové desky 
JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké 

papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové 
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — 
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro 

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky 

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — 

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII —
Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový 

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové 
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské 

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro 

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! 

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové 

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION
— grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla 
NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER —

Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové 
stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové 

barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY 
INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS –

termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro 

kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — 

Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — 

Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com 
—KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové 
barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — L Tiskové desky 
JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké 

papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové 
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — 
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro 

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky 

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — 

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII —
Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový 

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové 
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské 

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro 

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! 

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové 

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION

DAY International 

Americká společnost DAY International byla založena roku 1938, 

kdy začala s výrobou prvních syntetických ofsetových potahů. Díky 

novým technologiím a nabytým zkušenostem uvedla na trh řadu 

inovativních produktů, což přispělo k jejímu rychlému růstu. Dnes 

spolupracuje s třiceti partnery na pěti kontinentech.

Všichni uznávají totožnou politiku, kterou je vynikající servis 

a úcta vůči zákazníkovi i celé společnosti. DAY International je 

dodavatelem produktů pro grafi cký průmysl – specializuje se na 

uznávané značky, jako jsou dayGraphica, Varn, Hi-Tech, Rotec, 

davidM, IPT, dayCorr, DAY-Flo and NDI.

Web: http://www.dayintl.com

gp_profil_tisk.indd 13 5/21/07 1:38:21 PM



KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy 
SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — L Tiskové desky JUGUANG
— konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, 

speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové 
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — 
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com — KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro 

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky 

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál —

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — 

Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový 

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové 
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské 

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro 

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! 

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové 

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION
— grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla 
NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — 

Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové 
stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové 

barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY 
INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – 

termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro 

kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — 

Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — 

Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com 
—KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové 
barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — L Tiskové desky 
JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké 

papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové 
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — 
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro 

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky 

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — 

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — 

Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový 

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové 
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské 

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro 

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! 

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové 

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION
— grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla 
NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER —

Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové 
stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové 

barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY 
INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – 

termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro 

kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — 

Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — 

Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com 
—KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové 
barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — L Tiskové desky 
JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké 

papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové 
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — 
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro 

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky 

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — 

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII —
Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový 

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové 
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské 

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro 

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! 

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové 

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION

Varn – chemické produkty

Již více než padesát let se značka Varn těší mezi tiskaři mimořádně 

dobré pověsti. Je to díky kvalitním výrobkům této značky, které jsou 

navrženy s ohledem na životní prostředí a na bezpečné používání.

K výrobě chemických přípravků pro tisk jsou využívány 

nejmodernější technologické postupy, jejichž účelem je získat 

vysoce kvalitní produkty, které zaručují stálost a konzistenci. Dnes 

je pod značkou Varn nabízeno přes 100 produktů, které reagují na 

tržní poptávku tiskařského trhu. Společnost GUMMI–PRINT, a.s., je 

výhradním dovozcem a distributorem chemických přípravků Varn.

Web: http://www.dayintl.com/varn/

gp_profil_tisk.indd 15 5/21/07 1:38:42 PM



KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy 
SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — L Tiskové desky JUGUANG
— konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, 

speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové 
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — 
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com — KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro 

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky 

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál —

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — 

Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový 

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové 
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské 

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro 

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! 

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové 

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION
— grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla 
NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — 

Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové 
stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové 

barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY 
INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – 

termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro 

kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — 

Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — 

Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com 
—KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové 
barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — L Tiskové desky 
JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké 

papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové 
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — 
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro 

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky 

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — 

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — 

Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový 

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové 
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské 

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro 

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! 

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové 

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION
— grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla 
NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER —

Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové 
stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové 

barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY 
INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – 

termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro 

kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — 

Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — 

Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com 
—KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové 
barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — L Tiskové desky 
JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké 

papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové 
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — 
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro 

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky 

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — 

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII —
Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový 

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové 
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské 

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro 

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! 

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové 

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION

Siegwerk Group International

Společnost byla založena roku 1830 v Siegburgu a dnes je jedním 

z nejstarších rodinných podniků působících v oblasti tiskařských 

barev. Se svými 4000 pracovníky působícími v 36 zemích světa 

zaujímá ve svém oboru přední postavení. 

Siegwerk Group International je vedoucím nezávislým hráčem 

v tiskařském průmyslu se zaměřením na obchodování v oblasti 

výroby barev pro tisk obalů (Siegwerk Ink Packaging) a barev pro 

produkci tiskovin (Siegwerk Ink Publication). 

V segmentu knižního hlubotisku zaujímá vedoucí postavení na 

evropském a latinskoamerickém trhu, v Severní Americe je to 

místo třetí. Od ostatních velkých výrobců se snaží odlišit svým 

individuálním přístupem k zákazníkům a využitím pokrokových 

technologií.

Společnost GUMMI–PRINT, a.s., je výhradním dovozcem 

a distributorem tiskových barev pro archový a rotační ofset i fl exo- 

a hlubotiskových barev.

Web: http://www.siegwerk.com/

Sicolor – tiskové barvy

Společnost Sicolor byla založena roku 2002. Dnes je již významným 

hráčem na poli ofsetového tisku, jehož úspěch vychází z širokého 

produktového portfolia a originálních výrobních postupů. Krédem 

společnosti je harmonické spojení tří hodnot – úcty k tradici, radosti 

z inovace a špičkového zákaznického servisu.

Ve všech oblastech činnosti fi rmy Sicolor se promítají dva klíčové 

cíle – nejvyšší možná kvalita a maximální spokojenost klienta. Úsilí 

o dosažení těchto cílů se zračí nejen v bohaté nabídce produktů, ale 

také v důkladném výzkumu a v komplexním klientském servisu.

Web: http://www.sicolor.de/

gp_profil_tisk.indd 16 5/21/07 1:38:47 PM



KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy 
SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — L Tiskové desky JUGUANG
— konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, 

speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové 
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — 
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com — KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro 

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky 

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál —

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — 

Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový 

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové 
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské 

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro 

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! 

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové 

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION
— grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla 
NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER —

Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové 
stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové 

barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY 
INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – 

termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro 

kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — 

Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — 

Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com 
—KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové 
barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — L Tiskové desky 
JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké 

papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové 
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — 
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro 

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky 

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — 

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII —
Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový 

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové 
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské 

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro 

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! 

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové 

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION
— grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla 
NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER —

Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové 
stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové 

barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY 
INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS –

termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro 

kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — 

Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — 

Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com 
—KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové 
barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — L Tiskové desky 
JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké 

papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové 
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — 
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro 

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky 

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — 

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII —
Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový 

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové 
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské 

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro 

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! 

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové 

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION

National Starch & Chemical Company

National Starch & Chemical Company je ve svém oboru jednou 

z největších společností na světě. Zabývá se výrobou speciálních 

průmyslových lepidel při využití jak přírodních, tak i syntetických 

polymerů, která jsou využívána v mnoha odvětvích, a to včetně 

polygrafi ckého průmyslu.

Již přes 70 let má National Starch & Chemical Company své 

zastoupení i v Evropě. Cílem společnosti je využít své globální 

zkušenosti spolu s místní specializovanou podporou a nabídnout 

tak zákazníkům vysoce kvalitní produkty spolu se špičkovými 

službami. 

Web: http://www.nationaladhesive.com/

gp_profil_tisk.indd 19 5/21/07 1:39:30 PM



KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy 
SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — L Tiskové desky JUGUANG
— konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, 

speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové 
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — 
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com — KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro 

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky 

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál —

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — 

Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový 

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové 
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské 

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro 

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! 

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové 

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION
— grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla 
NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER —

Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové 
stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové 

barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY 
INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – 

termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro 

kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — 

Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — 

Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com 
—KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové 
barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — L Tiskové desky 
JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké 

papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové 
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — 
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro 

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky 

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — 

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII —
Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový 

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové 
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské 

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro 

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! 

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové 

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION
— grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla 
NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER —

Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové 
stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové 

barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY 
INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS –

termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro 

kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — 

Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — 

Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com 
—KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové 
barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — L Tiskové desky 
JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké 

papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové 
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — 
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro 

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky 

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — 

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII —
Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový 

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové 
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské 

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro 

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! 

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové 

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION

Lüscher AG

Lüscher AG je švýcarský rodinný podnik s dlouholetou tradicí 

a bohatými zkušenostmi. Společnost byla založena roku 1946, 

kdy začala s výrobou ofsetových odstředivek, reprodukčních světel 

a dalšího vybavení pro grafi cký průmysl.

Dnes tato dynamicky rostoucí společnost zaměstnává okolo 

jednoho sta pracovníků – jednak ve městě Leutwill, kde se nachází 

ředitelství a administrativní budova, dále ve výrobním provozu 

v Gretzenbachu, ale také v pobočkách v Německu, Anglii, Španělsku 

a USA. Na úspěchu prodeje a na kvalitě zákaznického servisu má 

velkou zásluhu více než 40 obchodních zástupců.

Společnost GUMMI–PRINT, a.s., je výhradním dovozcem 

a distributorem CtP osvitových jednotek XPose.

Web: http://www.luescher.com/

gp_profil_tisk.indd 20 5/21/07 1:39:38 PM



KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy 
SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — L Tiskové desky JUGUANG
— konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, 

speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové 
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — 
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com — KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro 

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky 

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál —

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — 

Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový 

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové 
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské 

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro 

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! 

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové 

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION
— grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla 
NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER —

Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové 
stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové 

barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY 
INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – 

termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro 

kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — 

Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — 

Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com 
—KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové 
barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — L Tiskové desky 
JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké 

papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové 
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — 
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro 

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky 

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — 

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII —
Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový 

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové 
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské 

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro 

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! 

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové 

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION
— grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla 
NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER —

Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové 
stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové 

barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY 
INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS –

termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro 

kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — 

Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — 

Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com 
—KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové 
barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — L Tiskové desky 
JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké 

papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové 
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — 
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro 

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky 

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — 

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII —
Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový 

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové 
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské 

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro 

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! 

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové 

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION

Papier Union

Společnost Papier Union, která je od roku 2000 členem inapa 

group, je jednou z nejvýznamnějších a nejdynamičtějších německých 

společností působících na trhu s papírem. V současnosti 

zaměstnává přibližně 700 zaměstnanců a její portfolio zahrnuje 

7000 produktů.

Klíčovým segmentem její činnosti je prodej vysoce kvalitního 

papíru komerčním tiskárnám a nakladatelstvím. Kromě toho je 

dodavatelem kancelářského papíru a celé řady dalších produktů 

a příslušenství – grafi ckých papírů, lepenek, tonerů, dopisních 

obálek, kancelářského vybavení, potahů na válce, fólií, lepidel apod.

Cílem společnosti je poskytnout svým klientům ten nejvhodnější 

papír pro jakoukoli tiskařskou práci a zajistit vysoce kvalitní 

zákaznický servis a logistiku. To, že se tento cíl daří naplňovat, 

dokládá roční odbyt ve výši 575 000 tun papíru a obrat 535 milionů 

eur.

Web: www.papierunion.de/

gp_profil_tisk.indd 22 5/21/07 1:40:05 PM



KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy 
SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG
— konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry,

speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje —
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com — KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál —

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII —

Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose!

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION
— grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla
NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER —

Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové
stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové

barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY 
INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS –

termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro

kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl —

Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV —

Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com
—KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové
barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky 
JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké

papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje —
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál —

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII —

Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose!

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION
— grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla
NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER —

Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové
stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové

barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY 
INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS –

termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro

kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl —

Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV —

Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com
—KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové
barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky 
JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké

papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje —
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál —

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII —

Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose!

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION

Inapa tecno 

kancelářské papíry a tisková média

inapa tecno je značka skupiny inapa group, jednoho z největších 

evropských obchodníků s papírem. Zahrnuje pestrou paletu 

prvotřídních produktů, které se vyznačují špičkovou kvalitou 

a příznivou cenou.

Produktová řada inapa tecno představuje širokou nabídku papírů 

různých specifi kací, ale také umělohmotné výrobky, fólie a další 

spotřební materiál. Díky tomu lze v sortimentu inapa tecno najít 

optimální řešení pro všechny typy kopírek, tiskáren a faxů, s garancí 

nejlepšího možného výsledku za výhodnou cenu.

V součinnosti s nezávislými laboratořemi zaručuje tým našich 

kontrolorů velmi vysokou úroveň všech produktů inapa tecno.

Web: www.inapa-tecno.com/

gp_profil_tisk.indd 24 5/21/07 1:40:28 PM



KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy 
SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — L Tiskové desky JUGUANG
— konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, 

speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové 
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — 
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com — KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro 

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky 

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál —

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — 

Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový 

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové 
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské 

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro 

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! 

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové 

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION
— grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla 
NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER —

Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové 
stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové 

barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY 
INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – 

termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro 

kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — 

Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — 

Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com 
—KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové 
barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — L Tiskové desky 
JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké 

papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové 
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — 
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro 

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky 

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — 

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII —
Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový 

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové 
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské 

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro 

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! 

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové 

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION
— grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla 
NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER —

Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové 
stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové 

barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY 
INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS –

termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro 

kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — 

Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — 

Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com 
—KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové 
barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — L Tiskové desky 
JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké 

papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové 
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — 
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro 

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky 

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — 

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII —
Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový 

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové 
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské 

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro 

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! 

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové 

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION

JUGUANG – tiskové desky

Společnost Sichuan JUGUANG Printing Apparatus Co., Ltd., 

která byla založena v roce 1994, je jedním z největších výrobců 

konvenčních tiskových desek v Číně. Klíčovou sférou její činnosti je 

rozvoj, výroba, prodej a servis ofsetových desek.

V současné době společnost zaměstnává více než 500 pracovníků 

a kvalitu jejích výrobků dokládá certifi kace ISO 9001:2000. 

Každoroční produkční kapacita dosahuje 18 milionů m2. Do rodiny 

jejích produktů patří vysoce citlivé novinové PS desky a tiskové PS 

desky s vysokým rozlišením pro komerční účely.

Web: http://www.juguangtech.com/

Xingraphics – termální tiskové desky

Společnost Chengdu Xingraphics Co., Ltd., sídlící v Číně, se zaměřuje 

na vývoj, výrobu, prodej a servis CTP desek. Každoroční výrobní 

kapacita přesahuje 10 milionů m2.

Xingraphics je jedním z nejvýznamnějších výrobců digitálních 

tiskových desek a související chemie. Své produkty vyváží do celého 

světa, přičemž využívá podpory svých strategických partnerů, 

kteří společnost seznamují s potřebami jednotlivých zemí. Vysoce 

kvalitní zákaznický servis se opírá zejména o ochotné a spolehlivé 

zaměstnance.

Web: http://www.xingraphics.com/

gp_profil_tisk.indd 26 5/21/07 1:40:44 PM



KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy 
SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — L Tiskové desky JUGUANG
— konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, 

speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové 
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — 
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com — KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro 

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky 

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál —

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — 

Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový 

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové 
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské 

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro 

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! 

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové 

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION
— grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla 
NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER —

Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové 
stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové 

barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY 
INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – 

termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro 

kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — 

Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — 

Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com 
—KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové 
barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — L Tiskové desky 
JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké 

papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové 
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — 
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro 

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky 

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — 

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII —
Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový 

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové 
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské 

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro 

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! 

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové 

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION
— grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla 
NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER —

Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové 
stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové 

barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY 
INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS –

termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro 

kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — 

Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — 

Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com 
—KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové 
barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — L Tiskové desky 
JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké 

papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové 
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — 
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro 

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky 

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — 

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII —
Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový 

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové 
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské 

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro 

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! 

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové 

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION

Atlantic Zeiser – číslovací zařízení

Společnost byla založena v roce 1955 jakožto výrobce příslušenství 

k mechanickému číslování. V současnosti je hlavní oblastí její 

činnosti vývoj a aplikace klíčových technologií v kombinaci s výrobou 

specifi ckých řešení pro individualizace karet, značkového zboží 

a cenných papírů, jimž tak poskytuje ochranu.

Společnost v dnešní době zaměstnává 400 pracovníků a má 

celosvětové zastoupení. Její síla vychází zejména z neustálých 

inovací a vývoje technologií, které je možné využít ve všech 

obchodních oblastech.

Web: http://www.atlanticzeiser.com/

gp_profil_tisk.indd 28 5/21/07 1:40:59 PM



KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy 
SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — L Tiskové desky JUGUANG
— konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, 

speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové 
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — 
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com — KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro 

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky 

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál —

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — 

Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový 

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové 
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské 

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro 

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! 

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové 

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION
— grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla 
NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — 

Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové 
stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové 

barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY 
INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – 

termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro 

kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — 

Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — 

Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com 
—KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové 
barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — L Tiskové desky 
JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké 

papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové 
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — 
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro 

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky 

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — 

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — 

Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový 

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové 
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské 

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro 

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! 

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové 

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION
— grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla 
NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER —

Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové 
stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové 

barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY 
INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – 

termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro 

kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — 

Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — 

Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com 
—KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové 
barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — L Tiskové desky 
JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké 

papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové 
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — 
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro 

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky 

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — 

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII —
Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový 

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové 
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské 

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro 

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! 

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové 

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION

Pomáháme potřebným

Podporovat ty, kteří to potřebují, je nedílnou součástí 
naší fi remní kultury. Pokládáme za povinnost podílet se 
na rozvíjení občanské a sociální společnosti a jsme velmi 
rádi, že i naší zásluhou se lidem může žít lépe.

Centrum Paraple

Centrum Paraple poskytuje komplexní pomoc lidem ochrnutým po poranění míchy. 

Vybudovalo jej občanské sdružení Svaz paraplegiků v pražské Ovčárské ulici. Od roku 

1994 rozšiřuje a přizpůsobuje nabídku informačních, rehabilitačních a poradenských služeb 

měnícím se potřebám lidí, kteří se neobejdou bez pomoci ortopedického vozíku.

Svaz paraplegiků hájí zájmy lidí ochrnutých v důsledku poranění míchy a pomáhá jim 

vytvářet podmínky k tomu, aby se co nejrychleji po úrazu opět vrátili k aktivnímu, 

nezávislému způsobu života, a to bez ohledu na stupeň svého postižení. Doplňuje sociální 

a zdravotní pomoc státu u lidí s velmi těžkým postižením a potřebou individuální pomoci.

Svaz paraplegiků
Centrum Paraple
Ovčárská 471
108 00 Praha 10
www.paraple.cz

Úrazová nemocnice v Brně

Úrazová nemocnice v Brně je zdravotnické zařízení přímo řízené Ministerstvem 

zdravotnictví ČR. Základním úkolem ústavu je specializovaná léčebně-preventivní péče 

a vědeckovýzkumná činnost v oboru traumatologie a speciální chirurgie.

Nosným programem Úrazové nemocnice je plnit úkoly úrazového centra s nadregionální 

působností, s dominantním zaměřením na péči o polytraumata a život ohrožující 

monotraumata. Úrazové centrum je koncipováno jako multidisciplinární chirurgické 

pracoviště, řešící problematiku úrazů a urgentní chirurgie. Koncepce je postavena na týmu 

vysoce specializovaných odborníků v jednotlivých chirurgických oblastech.

Úrazová nemocnice v Brně
Ponávka 2–10
662 50 Brno
www.unbr.cz

gp_profil_tisk.indd 30 5/21/07 1:41:16 PM



KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy 
SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — L Tiskové desky JUGUANG
— konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, 

speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové 
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — 
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com — KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro 

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky 

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál —

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — 

Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový 

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové 
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské 

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro 

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! 

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové 

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION
— grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla 
NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — 

Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové 
stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové 

barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY 
INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – 

termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro 

kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — 

Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — 

Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com 
—KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové 
barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — L Tiskové desky 
JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké 

papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové 
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — 
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro 

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky 

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — 

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — 

Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový 

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové 
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské 

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro 

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! 

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové 

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION
— grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla 
NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER —

Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové 
stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové 

barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY 
INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – 

termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro 

kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — 

Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — 

Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com 
—KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové 
barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — L Tiskové desky 
JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké 

papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové 
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — 
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro 

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL
— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky 

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — 

Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací 
stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII —
Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový 

ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové 
desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské 

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro 

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! 

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové 

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM —L
Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION

Kontakty

Česká republika

GUMMI–PRINT, a.s.
IČ: 46902490

DIČ: CZ46902490

Bezplatný kontakt:
800 444 461 – telefonické objednávky
800 444 462 – faxové objednávky
e-mail: info@gummiprint.cz

Středisko Doubravice nad Svitavou
Dolní 64, 679 11 Doubravice nad Svitavou

Středisko Praha
U Stavoservisu 1, 100 40 Praha 10 – Malešice

Středisko Ostrava
U Nádraží 2/1202, 736 01 Havířov

Slovensko

GUMMI–PRINT Slovakia s.r.o.
IČO: 31580254

DIČ: SK2020432392

Bezplatný kontakt:
0800 199 135 – telefonické objednávky
e-mail: info@gummiprint.sk

Středisko Sučany
Fučíkova 61, 038 23 Sučany

Středisko Bratislava
Pri Dynamitke 11, 831 03 Bratislava

www.gummiprint.com

gp_profil_tisk.indd 31 5/21/07 1:41:17 PM



KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy 
SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG 

— konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, 

speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové 
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — 
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com — KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy 

pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL 

— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky 

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál 
— Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — 
Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ 
V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové 

barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové 

desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, 

lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL 
COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp 

osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — 
Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, 

fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy 

dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie 
VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy 
na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení 
ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky 
papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy 
SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové 
potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky 
XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské 

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro 

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! 

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové 

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — 

Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER 
UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — 
Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER 

— Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové 
stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové 

barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY 
INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – 

termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro 

kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — 

Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — 

Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com 
—KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové 
barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky 
JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké 

papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL 
STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové 
jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — 
Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro 

archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL 

— tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky 

— Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní 

obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál 
— Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — 
Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ 
V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové 

barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové 

desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, 

lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL 
COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp 

osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — 
Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, 

fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy 

dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie 
VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy 
na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení 
ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky 
papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy 
SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové 
potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky 
XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské 

papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro 

knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER — Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! 

a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.
gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové 

barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — 

Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – termální tiskové desky — Tisková chemie VARN — PAPIER 
UNION — grafi cké papíry, speciální grafi cké papíry, lepenky, kancelářské papíry, produkty pro kancelář, tonery, dopisní obálky — Potahy na válce — Fólie — 
Lepidla NATIONAL STARCH & CHEMICAL COMPANY – lepidla pro knihařský průmysl — Ostatní drobný materiál — Číslovací zařízení ATLANTIC ZEISER 

— Osvitové jednotky LUSCHER  — ctp osvitové jednotky XPose! a XPose! UV — Vyvolávací automaty — Kopírovací stroje — Řezačky papíru — Tiskové 
stroje — Použité tiskové stroje — Náhradní díly www.gummiprint.com —KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ V POLYGRAFII — Tiskové barvy SIEGWERK — tiskové 

barvy pro archový ofset, rotační, fl exo a hlubotiskové barvy — Tiskové barvy SICOLOR — tiskové barvy pro archový ofset — Tiskové potahy DAY 
INTERNATIONAL — tiskové potahy dayGraphica, davidM — Tiskové desky JUGUANG — konvenční tiskové desky— Tiskové desky XINGRAPHICS – 

800 444 461
GUMMI–PRINT, a.s., www.gummiprint.com

gp_profil_tisk.indd 32 5/21/07 1:41:19 PM




